b) A CONTRATADA fica obrigada ao fornecimento dos produtos conforme solicitação, não sendo 
permitida sua substituição e os produtos e serviços deverão ser de primeira qualidade. 
c) A vigência do termo contratual será de 30 (trinta)dias. 

d) O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 5.700,00 (cinco mil e 
setecentos reais), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal em até 10(dez) dias 
após a entrega do objeto, na conta abaixo indicada.  

Banco BANRISUL 
Agência nº 0580    

Conta nº 230184730-8 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PR E FE ITU R A  M U N IC I P A L  D E S AN T A T ER EZ A

[...]

DATA: 13 DE JULHO DE 2018 

CONTRATADA: CONSTRUTORA DALMAS LTDA.  

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2018 

OBJETO: Fornecimento de 20m3
 de concreto, para piso de um pavilhão do Munic ípio, localizado 

na Rua Francisco Settineri.  

VALOR: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)  

VALIDADE: 30 (trinta) dias, a contar da data de sua assinatura  

Santa Tereza (RS), 13 de julho de 2018.  

Gilnei Fior 
Gabinete do Prefeito Municipal  

Data supra 

Procurador Jurídico 

MEMORIAL DESCRITIVO 

Pavilhão de 25 x 10 metros.